
 
 

Uchwała Nr XIII/160/2019 
 Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 28 październik 2019 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr IV/32/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019 –
2022. 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr IV/32/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019-2022, wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019-2022 oraz w Wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2019-2022 stanowiących odpowiednio załączniki nr 1 i 2 wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 
2)  w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 
14 000 000,00 zł”. 

 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

      



zał. 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

149 972 098,47 143 650 560,90 64 388 643,00 2 500 000,00 29 871 676,00 20 000 000,00 21 887 350,00 16 016 044,57 6 321 537,57 273 551,00 6 025 992,57C

3 807 134,84 3 807 134,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 792 706,84 0,00 0,00 0,00B2019

153 779 233,31 147 457 695,74 64 388 643,00 2 500 000,00 29 871 676,00 20 000 000,00 21 887 350,00 19 808 751,41 6 321 537,57 273 551,00 6 025 992,57A

158 949 986,62 154 335 600,00 70 815 800,00 2 650 000,00 31 182 300,00 21 000 000,00 24 671 500,00 15 800 200,00 4 614 386,62 7 200,00 4 607 186,62C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

158 949 986,62 154 335 600,00 70 815 800,00 2 650 000,00 31 182 300,00 21 000 000,00 24 671 500,00 15 800 200,00 4 614 386,62 7 200,00 4 607 186,62A

167 589 637,99 162 072 700,00 76 480 200,00 2 800 000,00 32 741 100,00 22 050 000,00 26 905 100,00 16 400 000,00 5 516 937,99 0,00 5 516 937,99C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

167 589 637,99 162 072 700,00 76 480 200,00 2 800 000,00 32 741 100,00 22 050 000,00 26 905 100,00 16 400 000,00 5 516 937,99 0,00 5 516 937,99A

Strona 1 z 12



178 665 921,06 170 176 400,00 82 598 600,00 2 980 000,00 34 378 100,00 23 152 500,00 27 977 500,00 16 800 100,00 8 489 521,06 0,00 8 489 521,06C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

178 665 921,06 170 176 400,00 82 598 600,00 2 980 000,00 34 378 100,00 23 152 500,00 27 977 500,00 16 800 100,00 8 489 521,06 0,00 8 489 521,06A

Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

177 062 020,05 127 048 502,41 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 50 013 517,64

3 807 134,84 4 492 254,84 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 -685 120,00

173 254 885,21 122 556 247,57 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 50 698 637,64

A

B

C

2020

155 457 986,62 119 751 911,02 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 35 706 075,60

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 457 986,62 119 751 911,02 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 35 706 075,60

A

B

C

2021

164 389 637,99 127 002 044,47 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 37 387 593,52

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 389 637,99 127 002 044,47 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 37 387 593,52

A

B

C

2022

175 430 571,06 133 285 978,89 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 42 144 592,17

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 430 571,06 133 285 978,89 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 42 144 592,17

A

B

C

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019

-23 282 786,74 27 197 786,74 13 355 436,74 13 355 436,74 6 942 350,00 6 942 350,00 6 900 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 282 786,74 27 197 786,74 13 355 436,74 13 355 436,74 6 942 350,00 6 942 350,00 6 900 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019

3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

9 927 350,00 0,00 20 409 193,33 40 706 980,07

0,00 0,00 -685 120,00 -685 120,00

9 927 350,00 0,00 21 094 313,33 41 392 100,07

2020

3 492 000,00 3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

6 435 350,00 0,00 34 583 688,98 34 583 688,98

0,00 0,00 0,00 0,00

6 435 350,00 0,00 34 583 688,98 34 583 688,98

2021

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

3 235 350,00 0,00 35 070 655,53 35 070 655,53

0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 350,00 0,00 35 070 655,53 35 070 655,53

2022

3 235 350,00 3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 350,00 3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 36 890 421,11 36 890 421,11

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 36 890 421,11 36 890 421,11

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019

2,81% 2,81% 0,00 2,81% 13,45% 24,14% 27,67% TAK TAK

-0,07% -0,07% 0,00 -0,07% -0,80% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,88% 2,88% 0,00 2,88% 14,25% 24,14% 27,67% TAK TAK

A

B

C

2020

2,42% 2,42% 0,00 2,42% 21,76% 19,82% 23,34% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,26% -0,27% NIE NIE

2,42% 2,42% 0,00 2,42% 21,76% 20,08% 23,61% TAK TAK

A

B

C

2021

2,09% 2,09% 0,00 2,09% 20,93% 17,83% 21,35% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,26% -0,27% NIE NIE

2,09% 2,09% 0,00 2,09% 20,93% 18,09% 21,62% TAK TAK

A

B

C

2022

1,98% 1,98% 0,00 1,98% 20,65% 18,71% 18,71% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,27% -0,27% NIE NIE

1,98% 1,98% 0,00 1,98% 20,65% 18,98% 18,98% TAK TAK

A

B

C

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019

0,00 0,00 41 451 767,67 11 647 808,28 35 669 508,43 416 979,47 35 252 528,96 47 721 717,42 0,00 2 291 800,22

0,00 0,00 51 176,30 21 605,00 -320 713,00 38 807,00 -359 520,00 -719 520,00 0,00 34 400,00

0,00 0,00 41 400 591,37 11 626 203,28 35 990 221,43 378 172,47 35 612 048,96 48 441 237,42 0,00 2 257 400,22

A

B

C

2020

3 492 000,00 3 492 000,00 36 200 150,00 10 815 757,00 36 819 364,50 1 113 288,90 35 706 075,60 35 706 075,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 910 491,40 910 491,40 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 3 492 000,00 36 200 150,00 10 815 757,00 35 908 873,10 202 797,50 35 706 075,60 35 706 075,60 0,00 0,00

A

B

C

2021

3 200 000,00 3 200 000,00 38 100 205,00 11 300 800,00 38 156 573,52 768 980,00 37 387 593,52 37 387 593,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 688 980,00 688 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 38 100 205,00 11 300 800,00 37 467 593,52 80 000,00 37 387 593,52 37 387 593,52 0,00 0,00

A

B

C

2022

3 235 350,00 3 235 350,00 39 300 100,00 12 275 100,00 42 144 592,17 0,00 42 144 592,17 42 144 592,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 350,00 3 235 350,00 39 300 100,00 12 275 100,00 42 144 592,17 0,00 42 144 592,17 42 144 592,17 0,00 0,00

A

B

C

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

312 151,25 270 238,68 0,00 5 386 292,57 5 298 830,75 0,00 380 979,47 283 672,03 0,00

37 807,00 34 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 38 807,00 34 353,84 0,00

274 344,25 235 884,84 0,00 5 386 292,57 5 298 830,75 0,00 342 172,47 249 318,19 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 4 607 186,62 4 607 186,62 0,00 1 023 288,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 491,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 607 186,62 4 607 186,62 0,00 112 797,50 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 5 516 937,99 5 516 937,99 0,00 688 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 516 937,99 5 516 937,99 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 8 489 521,06 8 489 521,06 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 489 521,06 8 489 521,06 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

34 400,00 0,00 0,00 38 853,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 776 996,99 5 049 858,50 0,00 1 819 992,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2019

6 811 396,99 5 049 858,50 0,00 1 858 845,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 910 491,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503 873,10 4 607 186,62 0,00 1 009 483,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

5 503 873,10 4 607 186,62 0,00 1 919 975,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 688 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137 593,52 5 516 937,99 0,00 620 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

6 137 593,52 5 516 937,99 0,00 1 309 635,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 444 592,17 8 489 521,06 0,00 955 071,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

9 444 592,17 8 489 521,06 0,00 955 071,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 12



2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 12



zał. 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 183 372 256,72 35 669 508,43 36 819 364,50 38 156 573,52 42 144 592,17 117 120 530,19

1.a - wydatki bieżące 2 366 482,46 416 979,47 1 113 288,90 768 980,00 0,00 1 882 268,90

1.b - wydatki majątkowe 181 005 774,26 35 252 528,96 35 706 075,60 37 387 593,52 42 144 592,17 115 238 261,29

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

23 980 943,97 1 228 179,69 6 414 364,50 6 826 573,52 9 444 592,17 22 685 530,19

1.1.1 - wydatki bieżące 2 130 482,46 350 979,47 1 023 288,90 688 980,00 0,00 1 712 268,90

1.1.1.3
"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu wsparcia osób
niesamodzielnych"  -

Urząd Gminy 2019 2021 1 439 858,40 16 680,00 734 198,40 688 980,00 0,00 1 423 178,40

1.1.1.4
 "Ponadnarodowa mobilność uczniów" realizowany w Programie
Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  z Europejskiego
Funduszu Społecznego -

Urząd Gminy 2019 2020 198 420,00 22 127,00 176 293,00 0,00 0,00 176 293,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 850 461,51 877 200,22 5 391 075,60 6 137 593,52 9 444 592,17 20 973 261,29

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 159 391 312,75 34 441 328,74 30 405 000,00 31 330 000,00 32 700 000,00 94 435 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 236 000,00 66 000,00 90 000,00 80 000,00 0,00 170 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 159 155 312,75 34 375 328,74 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.3.2.30
Modernizacja zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi - poprawa
warunków korzystania z obiektu użytecznosci publicznej

Urząd Gminy 2017 2020 2 534 965,00 50 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.3.2.34
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Jodłowej w Granicy - poprawa
warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2019 1 120 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52
Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.79
Zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy (zakup oprogramowania, sprzętu
biurowego) - usprawnienie warunków pracy pracownikom i obsługi
interesantów

Urząd Gminy 2017 2022 727 564,00 70 480,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.82
P- Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 1 286 445,00 150 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 1


	uchwała
	zał. 1 wpf
	zał. 2 przedsięwzięcia

